АДМИНИСТРАЦИЯ

ТРЯСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403445; х. Трясиновский; ул. Школьная; д. 3, Серафимовичский район, Волгоградская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№  18                                                                                                                  03 апреля 2020 г.

«О присвоении адреса земельным участкам,

расположенным на территории

Трясиновского сельского поселения

Серафимовичского муниципального района

Волгоградской области»

На основании Федерального закона от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О Федеральной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом Трясиновского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области и на основании заявлений граждан Харсиева Владимира Ивановича и Чернышкова Константина Андреевича, выписок из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости, администрация Трясиновского сельского поселения
постановляет:

1. Присвоить адреса земельным участкам, принадлежащим на праве собственности Харсиеву Владимиру Ивановичу, категория земель - земли населённых пунктов, вид разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства, расположенными по адресу: Волгоградская область, Серафимовичский район, х. Минаевский. (Приложение 1)
2.  Присвоить адреса земельным участкам, принадлежащим на праве собственности Чернышкову Константину Андреевичу, категория земель - земли населённых пунктов, вид разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства, расположенными по адресу: Волгоградская область, Серафимовичский район, х. Киреевский. (Приложение 2)

3. Внести дополнения в Адресный реестр Трясиновского сельского поселения Серафимовичского района Волгоградской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Трясиновского сельского поселения                                                         Н.И.Сидоров